
1 

 

           ISTITUTO  

…………………………………….    
 

 
 
 

  Al Personale ATA: 
− Assistenti Amministrativi 

- Collaboratori scolastici 
  All’Albo 
  Agli Atti 

 
         

 
      LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 
Oggetto : graduatoria provvisoriadefinitiva per la selezione interna Personale ATA 
 

Visto l’Avviso di selezione interna di richiesta disponibilità di assistenti amministrativi e di 
collaboratori scolastici a supporto dell’attività Amministrativo contabile- di controllo e di 
vigilanza alunni/riassetto aule- fondi Progetto Avviso pubblico del 27/04/2021 “Programma 
Operativo Nazionale (POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 
2014-2020 finanziato con FSE E FDR Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 
– Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1” Prot. 0007590/U del 16/12/2021 per la candidatura 
dell'Istituto Comprensivo di Settala.n. Candidatura N. 1052375 0009707 del 27/04/2021 - 
FSE e FDR - Apprendimento e socialità promossa nell’ambito “Programma Operativo 
Nazionale ( POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 
finanziato con FSE E FDR Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 
10.1.1, 10.2.2  e 10.3.; 

Vista   la nota  MIUR VISTA la lettera di autorizzazione del MIUR Prot. AOODGEFID/17661 del 
7/06/2021;  

Vista  l’assunzione in bilancio del finanziamento di  € 97.958,00 per il Progetto Programma 
Operativo Nazionale (POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 
2014-2020 finanziato con FDR Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – 
Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1 

Visto  il Testo Coordinato alla luce delle diverse disposizioni intervenute sino al decreto legge nº4 
del 2006 Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 Norme generali sull'ordinamento del 
lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche – (G.U. 9 maggio 2001, n. 106 - s.o. 
n. 112); 

Visto  il Decreto Interministeriale 1° febbraio 2001, n. 44, recante Regolamento concernente le 
"Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche", in 
quanto compatibile con la normativa sopravvenuta; 

Vista  la Circolare Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali n. 2 del 2 febbraio 2009 "Tipologia 
dei soggetti promotori, ammissibilità delle spese e massimali di costo per le attività 
cofinanziate dal fondo sociale europeo nell’ambito dei programmi operativi nazionali (POC);  

Visto  il Decreto Legislativo 25 maggio 2016, n. 9 - Revisione e semplificazione delle disposizioni in 
materia di prevenzione della corruzione, pubblicità e trasparenza, correttivo della legge 6 
novembre 2012, n. 190 e del decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33, ai sensi dell'articolo 7 
della legge 7 agosto 2015, n. 124, in materia di riorganizzazione delle amministrazioni 
pubbliche. (16G00108) -(GU Serie Generale n.132 del 8-6-2016; 

Visto il Regolamento (UE) n. 1303/2013 recante disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di 
investimento europei; 

Visto   il Programma Triennale per la Trasparenza e l’Integrità adottato dal Consiglio di Istituto con 
delibera n. 34 del 27/06/2016; 

Ministero dell’Istruzione 

Istituto Comprensivo “Leonardo da Vinci” 

Scuola Infanzia-Primaria-Secondaria I Gr. Settala-Rodano 

Via Verdi 8/b - 20090 Settala (MI) 

Tel. 0295770144-0295379121 

miic8bn004@istruzione.it - miic8bn004@pec.istruzione.it  

www.icsettalarodano.edu.it – C.F. 91510760159 

ISTITUTO COMPRENSIVO SETTALA - C.F. 91510760159 C.M. MIIC8BN004 - AOHAGV9 - ISTITUTO COMPRENSIVO SETTALA

Prot. 0000156/U del 11/01/2022 11:36



2 

 

Viste le delibere del Collegio dei docenti e del Consiglio di Istituto di  adesione all’Avviso  di cui 
all’oggetto; 

Vista la determina dirigenziale Prot. 0006523/U del 08/11/2021;  
 
VISTO il verbale di verifica delle domande pervenute da parte della Commissione giudicatrice con prot.n.155  del 
11.01.2022   
       
       DETERMINA 
Art.1- Le premesse costituiscono parte integrante del presente provvedimento; 
Art.2- Viene approvata e pubblicata all’Albo di questa Istituzione Scolastica, in data odierna, costituendo parte 
integrante del presente provvedimento la  seguente graduatoria 
 
Graduatoria ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 
 

Cognome e Nome Punteggio di servizio attribuito  
 

 DI BELLA ANTONELLA  20 

  POTI’ ANDREA  13 

 
 
Graduatoria COLLABORATORI SCOLASTICI: 

Cognome e Nome Punteggio di servizio attribuito  
 

Iuso Elvira  8 

Iuso Donatella  8 

Mussuto Mariagrazia 5 

Iervolino Ciro 5 

 
 
 
Art. 3 - Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigete Scolastico, entro cinque 
giorni dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito internet 
dell’istituzione scolastica. 
 
 Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 
 
 
    
           Il Dirigente Scolastico             
                                                             Prof.ssa Anna Negri 

                   (Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
          ai sensi dell’art.3, comma 2 del D.Lgs. n.39/1993) 

ISTITUTO COMPRENSIVO SETTALA - C.F. 91510760159 C.M. MIIC8BN004 - AOHAGV9 - ISTITUTO COMPRENSIVO SETTALA

Prot. 0000156/U del 11/01/2022 11:36


